Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати адресну грошову допомогу гр. 
, паспорт № , орган, що видав 6323 від

року, реєстраційний номер облікової картки платника податків - , 
який проживає за адресою:  у сумі 
7500 гривень 00 копійок (сім тисяч п’ятсот гривень 00 копійок), 
як військовослужбовцю на лікування та/або реабілітацію внаслідок травми, 
пов'язаної із захистом Батьківщини.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру селищної ради (Надія ПІДОСИНСЬКА) перерахувати кошти в сумі 
7500 гривень 00 копійок (сім тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) на картковий 
рахунок .

3. Рішення набирає чинності 03 листопада 2025 року.
4. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської 

селищної ради.
5. Контроль за виконай ’ ення покласти на першого заступника 

селищного голови Кегичів ї^ ^ і^ ^ Т р а д и  Людмилу КВОКУ.